
 

UCHWAŁA NR 223/54/25 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia drogi nr 927 tj. ul. Łącznej i ul. Wojska Polskiego 

w miejscowości Mikołów kategorii drogi wojewódzkiej, w celu zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 6, art. 6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia drogi nr 927 tj. ul. Łącznej i ul. Wojska Polskiego 

w miejscowości Mikołów kategorii drogi wojewódzkiej, celem zaliczenia jej przez właściwy organ do kategorii dróg 

powiatowych. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik będący integralną częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


